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PRESSMEDDELANDE 

Halmstad den 4 september 2012 
 

 

KUNGAPARET FICK TA DEL AV HMS NETWORKS EXPORTFRAMGÅNGAR 
 

Sedan HMS mottog Stora Exportpriset av H.M. Konungen för fyra år sedan har bolaget ökat 
försäljningen med 45 % och nyanställt över 100 personer, trots finanskris och lågkonjunktur. 
Detta fick Kungaparet berättat för sig när de besökte HMS huvudkontor i Halmstad i tisdags. 
 
Vid besöket fick Kungaparet en presentation av företaget samt fick träffa personal i den 
högautomatiserade produktionsanläggningen i Halmstad. Vidare samlades de 180 medarbetarna vid 
huvudkontoret till en genomgång av bolagets utveckling sedan H.M. Konungen delade ut Stora 
Exportpriset den 18 Maj 2008. 
 
Ledningen med VD Staffan Dahlström i spetsen, har genomfört stora satsningar på flera 
exportmarknader sedan 2008. Antalet anställda har ökat från 150 till 250, varav de flesta i Halmstad. De 
utländska säljbolagen, främst Tyskland, USA, Japan och Kina, har expanderats och nya säljbolag har 
startats i England, Danmark och Indien. 
 
Under 2008 nådde HMS milstolpen att ha levererat en miljon nätverkskort till produktionsanläggningar i 
mer än 50 länder. Sedan dess har bolaget på mindre än 4 år levererat ytterligare en miljon nätverkskort. 
Den tvåmiljonte produkten mottogs nyligen av en av HMS första kunder, Atlas Copco Tools, 
världsledande inom skruvdragningssystem som används för att effektivisera bilfabriker över hela 
världen.  
 

- Kungaparet visade stort intresse för faktorerna bakom HMS exportframgångar och det var en 
stor ära för vår personal att få visa verksamheten i Halmstad, säger Nicolas Hassbjer, grundare 
och vice ordförande. 

 
Styrelsens ordförande Urban Jansson summerade besöket i ett tal om entreprenörskap och tackade 
deras Majestäter för besöket på HMS i Halmstad. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
CEO Staffan Dahlström, telefon: 035-17 29 01 eller CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95 
För pressbilder från besöket på HMS huvudkontor och produktionsanläggning:  
Fotograf Claes Sjöberg, telefon: 0706 12 20 60, e-post: klas@klassjoberg.se 

 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Vid 
huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och huvuddelen av tillverkningen. HMS nätverkskort byggs in i automations-
utrustning såsom elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i 
maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och flexibla automationssystem 
med lägre energiförbrukning. HMS är noterat på Stockholmsbörsen. 
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